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"Lubisz krzywdzić słabszych? Przyjdź skrzywdzić nas!!!" - to hasło umieszczone na
transparencie przygotowanym przez zawodników Amatorskiego Klubu Bokserskiego
Polonia Prabuty. Zdjęcie banera puścili w świat, by pokazać, że takie bestialstwo, jakiego
dopuścił się, katując kota, 20-letni mieszkaniec ich miejscowości - Mateusz B., jest tutaj
jedynie marginesem.

Do zdjęcia, które publikują już ogólnopolskie media, w tym internetowy serwis Telewizji Polskiej,
pozuje czterech bokserów. Jak informują, ogółem ich Amatorski Klub Bokserski Polonia Prabuty
skupia kilkunastu chłopaków trenujących "ten piękny i uczący pokory sport". 

- Tydzień temu, za sprawą zwyrodnialca katującego bezbronne zwierzę, o
Prabutach usłyszała cała Polska - ubolewają miłośnicy boksu. - Ten transparent,
wykonany podczas treningu, jest naszą na to odpowiedzią.

Jak zapewniają, w akcji nie chodzi o lans, czy poklask. 



- Nie jest to nam potrzebne - mówią sportowcy amatorzy. - Zrobiliśmy to zdjęcie,
żeby pokazać, że Prabuty to nie tylko patologia. Że zdziczenie oraz nieludzka
podłość są tutaj tylko marginesem i że są tutaj ludzie, którzy nie pozwolą, aby
ten margines zajmował zbyt wiele miejsca.

W mediach społecznościowych akcja okazała się hitem. To swoista odtrutka na szokujące nagranie z
Prabut, jakie w ostatnim czasie obiegło Polskę. 20-letni Mateusz B. metalową pałką katuje na nim
kota. Zwierzę nie przeżyło ataku. Nagranie, pochodzące sprzed około 5 miesięcy, ujawniła 19-letnia
Klaudia Cz. Dziewczyna nagrała akt bestialstwa; jak twierdzi, tylko ze strachu przed swoim
ówczesnym partnerem. Sprawa miała ujrzeć światło dzienne za sprawą jej wyrzutów sumienia i rady
koleżanki, by sprawy nie trzymać dłużej w tajemnicy. Mateusz B. usłyszał zarzut znęcania się nad
zwierzęciem ze szczególnym okrucieństwem, policja prowadzi postępowanie także wobec jego byłej
dziewczyny.
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O Prabutach było głośno za sprawą nagrania dokumentującego akt bestialstwa. Teraz jest
głośno... za sprawą bokserów, którzy chcą pokazać, że tamta sprawa to tylko margines.
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